
 
Uchwała Nr IV/49/15 

Rady Miejskiej w Lubawce 
z dnia 30 kwietnia 2015 roku 

 
w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Miejsko – Gminnego Ośrodka Kultury 
w Lubawce za 2014 rok 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r., 
o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2009 r., nr 152, poz. 1223, z późn. zm.),  
 
Rada Miejska w Lubawce uchwala co następuje: 
 
 

§ 1 
Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe samorządowej instytucji kultury pod nazwą 
„Miejsko – Gminny Ośrodek Kultury w Lubawce” za 2014 r., wykazujące zysk w wysokości 
70.688,31 zł.  

 
§2 

Wykazany zysk, o którym mowa w § 1, zwiększa fundusz samorządowej instytucji kultury. 
 

§ 3 
Integralną część uchwały stanowią: 
1. Sprawozdanie finansowe instytucji kultury za 2014 r., stanowiące załącznik nr 1. 
2. Informacja dodatkowa do sprawozdania finansowego instytucji kultury za 2014 r., stanowiącą 

załącznik nr 2. 
3. Bilans instytucji kultury sporządzony na dzień 31 grudnia 2014 r., wykazujący po stronie 

aktywów i pasywów sumę bilansową w kwocie 353.856,85 zł, stanowiący załącznik nr 3. 
4. Rachunek zysków i strat instytucji kultury za rok obrotowy od dnia 1 stycznia 2014 r., do dnia 

31 grudnia 2014 r., wykazujący zysk netto w wysokości 70.688,31 zł, stanowiący załącznik 
nr 4. 

 
§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka 
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  
  
 

 


